
令和２年４月１３日

保護者様

小牧市立桃陵中学校長

采女 隆一

年度当初の主な行事予定の変更について（お知らせ）

春暖の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動の推進にご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今般の臨時休校措置の延長により、当初予定していた年間計画の変更を

余儀なくされました。主なものにつきまして、下記の通りお知らせいたします。

何卒ご理解いただきますようお願い致します。

なお、他の学校行事等、年間計画につきましては、学校再開後に改めてお知ら

せさせていただく予定です。

記

行事 当初の計画 変更後

４月授業参観 ４月２０日（月） 中止します

ＰＴＡ総会 ４月２０日（月） 学校再開後、文書にて開催します

学年懇談会 ４月２０日（月） 延期します

実施時期については学校再開後に改めてお知らせします

地域訪問 ４月３０日（木） 中止します

５月 １日（金）

中間テスト ５月１４日（木） 学校再開後に改めてお知らせします

１５日（金）

１学期学校公開 ５月３０日（土） 中止します

進路説明会 ５月３０日（土） 延期します

実施時期については学校再開後に改めてお知らせします

資源回収 ５月３０日（土） 延期します

実施時期については学校再開後に改めてお知らせします

学校公開代休日 ６月１日（月） 通常の授業日となります

修学旅行 ６月２日（火） １１月９日（月）～１１日（水）に延期します

～４日（木）


